
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 28 июня 2024 года № 520-п 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска 

от 30 июня 2008 года № 491-п 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, 

постановляю: 

1. Внести в приложение «Порядок составления проекта бюджета города 

Омска на очередной финансовый год и плановый период» к постановлению 

Мэра города Омска от 30 июня 2008 года № 491-п «Об утверждении Порядка 

составления проекта бюджета города Омска на очередной финансовый год 

и плановый период» следующие изменения: 

1) пункт 9 после абзаца тринадцатого дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«9.1) составляют обоснования бюджетных ассигнований;»; 

2) приложение «Сроки составления проекта бюджета города Омска                  

на очередной финансовый год и плановый период» дополнить строкой 42.1 

следующего содержания: 

« 42.1 Составление обоснований 

бюджетных ассигнований на 

очередной финансовый год и 

плановый период  

ГРБС, главные 

администраторы 

источников 

финансирования 

дефицита 

бюджета 

Не позднее  

30 сентября 

-  

 

 

 

 

». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить                  

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Исполняющий обязанности  

Мэра города Омска                                                                              Е.А. Романин 


